(ii) gerenciamento de 
obras; (iii) supervisão de obras de edificação; ou (iv) fiscalização e controle de obras 
de edificação. 

2.2.1.1 Os serviços prestados no item 0 acima deverão ser comprovados em 

empreendimentos com valor mínimo de investimento de R$ 275.421.608,44 
(duzentos e setenta e cinco milhões, quatrocentos e vinte e um mil e seiscentos 
e oito reais e quarenta e quatro centavos) abrangendo pelo menos uma das 
exigências acima descritas.  

2.2.1.2 A experiência exigida no item 2.2.1.1 acima poderá ser comprovada mediante 
somatório de atestados referentes às diferentes atividades listadas no item